

## Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zagospodarowania terenów komunalnych w miejscowościach Biała, Marcelin i Broszęcín**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

**Pytanie 1:** Czy wymiary bram tj. szerokość 5 metrów i 2 metry to są wymiary w świetle bramy/odległość między słupkami, czy długość całkowita bramy  $X=1/3x/(Biała)$

**Odpowiedź:** Podane w dokumentacji wymiary bram są wymiarami w świetle bramy?

**Pytanie 2:** Czy wysokość ogrodzenia z podmurówką jest inna niż w Broszęcínie (1,7m, 1,8m)

**Odpowiedź:** Wysokość ogrodzenia jest taka sama jak w Broszęcínie .

**Pytanie 3:** Proszę o sprecyzowanie terminu – brama uchylna (Marcelin)

**Odpowiedź:** Termin brama uchylna oznacza bramę dwuskrzydłową otwieraną do wewnątrz.

**Pytanie 4:** Dokumentacja projektowa dotycząca zagospodarowania terenu przy OSP Biała część opisowa tj. pkt V „zestawienie powierzchni” znacznie różni się od przedmiaru i od zakresu robót określonym na projekcie zagospodarowania terenu. Jakie powierzchnie do utwardzenia kostką należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:** Jak to wynika z dokumentacji projektowej zagospodarowanie terenu przy OSP Biała realizowane jest w 2 etapach. Niniejsze postępowanie dotyczy etapu I zgodnie z załączonym projektem zagospodarowania terenu i ilościami robót określonymi w przedmiarze robót. Tak więc do wyceny robót należy przyjąć ilości zgodne z projektem zagospodarowania terenu i przedmiarem.

**Pytanie 5:** Jaki rodzaj kruszywa należy przyjąć do podbudowy pod kostkę brukową?

**Odpowiedź:** Zamawiający w zapisach projektu umowy tj. załącznik nr 8 do SIWZ wyraźnie określił, iż nie odpuszcza stosowania pod podbudowy kruszywa wapiennego w szczególności trawertynu. Wykonawca może stosować przykładowo kruszywo dolomitowe, granitowe czy bazaltowe.

Z poważaniem

WÓJT  
mgr Tomasz Stolarczyk